Решение № 106 от 18 декабря 2012 года "Об установлении размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы Руководителю муниципалитета ВМО Головинское в городе Москве на I квартал 2013 года"
             В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», на основании Указа Президента Российской Федерации от 25 июля 2006 года № 763 «О денежном содержании гражданских служащих» и решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 26 апреля 2011 года №31 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве»,

                                 муниципальным Собранием принято решение:
 1.   Установить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – муниципалитет) Терюшкову Роману Игоревичу с 01.01.2013г. по 31.03.2013г. ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 200% должностного оклада.

2.    Муниципалитету (Руководитель Терюшков Р.И.) произвести необходимые расчеты.

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.   Контроль  выполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя Бюджетно-финансовой комиссии – депутата Архипцову Н.В.

   Руководитель внутригородского
   муниципального образования
   Головинское в городе Москве                                                                       Д.В. Зуев